Alkoholische Getranke

Suppen
J Broccolicremesuppe
"\ ¥
Gem lettuce
Tomatencremesuppe

Cocos-Curry-Hahnchensuppe

XY

10 meistbestellte Gerichte

Rindsgulasch

T

asta

Nudeln

&)

5€

10
5€

6€

12



Einfach leckerer Kuchen

-~

@ K asekuchen

Beilagen

‘m
& =-

Fleischgerichte

} Kalbsleber

Hauptspeisen

r

o . .
@ L ammhaxe Schmor gemiise
@ Orientalische Tortéllinis

15

17

10



Deutsche Spezialitaten

C Frikadelle

Flammkuchen

@ Flammkuchen Ziegenkéase
@ Flammkuchen Pastir ma
-, F

@ Flammkuchen Seranoschinken

g

@ Flammkuchen Sucuk
-, F

@ Flammkuchen Chicken
-, F

@ Flammkuchen Feta-Olive

Kuchen

)

i
@ SRer Spinatkuchen

10

10

10

10

10

10

10



Saftiger Schokokuchen

Crépevariationen

Frikadelle

Spirituosen

) Absolut

M exikanische Gerichte

@ Chili con Carne

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

‘ mit einem Gehalt an

10
10

12



Pizzen - Normal - &4 26cm

?.A Turkei

Rind und Geflugel

‘ Hahnchengeschnetzeltes

Gerichtevom Wild

@T"‘ Hir schgulasch

Flammkuchen - klein

[ Flammkuchen Thunfisch

Gerichte Selber zusammenstellen

12

17

10



. Garnelen

K affee

‘|§’ Café

Nicht kategorisiert

2 Desserts

10



